

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 2

FAMGUAMA EIRELI

EST SANTA RITA, S/N - KM 04 - ZONA RURAL, Sao Miguel do Guama, PA - CEP: 68660000 - Fone/Fax: 9191756009

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.248

SÉRIE: 2

Página 1 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1521 0929 9709 7000 0100 5500 2000 0002 4818 0702 0052

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210033080506 - 15/09/2021 11:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155970593

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.970.970/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMERAÇÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

CNPJ/CPF

05.564.711/0001-02

DATA DA EMISSÃO

08/09/2021

ENDEREÇO

PRAÇA LICURGO PEIXOTO, 126 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

68660-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Sao Miguel do Guama

FONE/FAX

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.011,41
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.011,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	97060000	0102	5102	PCT	15,0000	5,9500	89,25					
002	AÇÚCAR 1KG	97060000	0102	5102	PCT	23,0000	2,7600	63,48					
003	AVEIA EM FLOCOS 500G	97060000	0102	5102	LATA	5,0000	4,4200	22,10					
004	BISCOITO CREAM CRAKER 400G	97060000	0102	5102	PCT	10,0000	5,4200	54,20					
005	BISCOITO MARIA 400G	97060000	0102	5102	PCT	3,0000	5,7400	17,22					
006	BISCOITO ROSQUINHA 400G	97060000	0102	5102	PCT	15,0000	6,5500	98,25					
007	CAFÉ SOLUVEL 200G	97060000	0102	5102	UN	16,0000	4,7700	76,32					
008	FARINHA DE TAPIOCA TRADICIONAL 1L	97060000	0102	5102	UN	4,0000	3,5500	14,20					
009	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL 395G	97060000	0102	5102	LATA	6,0000	5,1500	30,90					
010	LEITE DE COCO TRADICIONAL 500ML	97060000	0102	5102	GRRF	2,0000	6,7800	13,56					
011	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	97060000	0102	5102	PCT	21,0000	5,9700	125,37					
012	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL 500G	97060000	0102	5102	UN	3,0000	3,5800	10,74					
013	MISTURA PARA PREPARO DE SUCO ARTIFICIAL - 1L	97060000	0102	5102	PCT	20,0000	2,7700	55,40					
014	ACIDO MURIATICO 1L	97060000	0102	5102	UN	1,0000	7,8500	7,85					
015	AGUA SANITARIA 1L	97060000	0102	5102	UN	6,0000	2,9800	17,88					
016	ALCOOL 90º 1L	97060000	0102	5102	GRRF	4,0000	9,9000	39,60					
017	DESINFETANTE LIQUIDO 2L	97060000	0102	5102	UN	6,0000	5,1000	30,60					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
000000000			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	<p>ATESTO</p> <p>CERTIFICO QUE O MATERIAL / SERVIÇO CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO FOI DEVIDAMENTE RECEBIDO/EXECUTADO.</p> <p>EM: 12 / 09 / 20 21</p> <p><i>Fabiana Mendes</i></p> <p>ASSINATURA E CARIMBO</p>
<p>ORDEN DE COMPRA Nº 202100092. PROCESSO ADM: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO Nº 9/2021-00004 - CONTRATO Nº 20210018</p>		

FAMGUAMA EIRELI

EST SANTA RITA, S/N - KM 04 - ZONA RURAL, Sao Miguel do Guama, PA - CEP: 68660000 - Fone/Fax: 9191756009

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.248

SÉRIE: 2

Página 2 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1521 0929 9709 7000 0100 5500 2000 0002 4818 0702 0052

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210033080506 - 15/09/2021 11:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155970593

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.970.970/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
018	DESODORANTE EM PEDRA PARA VASO SANITARIO	97060000	0102	5102	UN	7,0000	3,7700	26,39					
019	DESODORANTE SPRAY AEROSSOL 400ML	97060000	0102	5102	UN	6,0000	10,7700	64,62					
020	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO BIODEGRADAVEL 500ML	97060000	0102	5102	UN	8,0000	3,6400	29,12					
021	FESCOVÃO COM CERDAS PIACAVA	97060000	0102	5102	UN	1,0000	15,7700	15,77					
022	ESPONJA DE LÁ DE AÇO CARBONO ABRASIVO 60G (COM 6 UND)	97060000	0102	5102	PCT	1,0000	2,8700	2,87					
023	ESPONJA SINTETICA DUPLA FACE (100X70X20MM)	97060000	0102	5102	UN	4,0000	3,4700	13,88					
024	FLANELA 100% ALGODÃO (30X50CM)	97060000	0102	5102	UN	3,0000	5,5700	16,71					
025	LIMPA ALUMINIO 500ML	97060000	0102	5102	UN	6,0000	2,4700	14,82					
026	LIMPA MOVEIS 500ML	97060000	0102	5402	UN	1,0000	9,7700	9,77					
027	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML	97060000	0102	5102	UN	6,0000	9,5700	57,42					
028	LIXEIRA PLASTICA TELADA (11L)	97060000	0102	5102	UN	2,0000	17,7600	35,52					
029	PANO DE CHÃO (70X50CM)	97060000	0102	5102	UN	2,0000	5,7700	11,54					
030	PANO DE COZINHA (GUARDANAPO - 100% ALGODÃO)	97060000	0102	5102	UN	3,0000	5,5600	16,68					
031	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES (PACOTE COM 4 UND)	97060000	0102	5102	PCT	10,0000	3,9700	39,70					
032	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA (02 ROLOS)	97060000	0102	5102	PCT	6,0000	5,7700	34,62					
033	SABÃO EM BARRA AZUL 1KG	97060000	0102	5102	KG	3,0000	4,7700	14,31					
034	SABÃO EM PÓ 500G	97060000	0102	5102	PCT	6,0000	3,9500	23,70					
035	SABONETE EM BARRA 90G	97060000	0102	5102	UN	3,0000	2,9600	8,88					
036	SABONETE LIQUIDO CREMOSO 250ML	97060000	0102	5102	UN	4,0000	10,2300	40,92					
037	SACO PLASTICO PARA LIXO (100L)	97060000	0102	5102	ROLO	1,0000	5,5700	5,57					
038	SACO PLASTICO PARA LIXO (15L)	97060000	0102	5102	ROLO	5,0000	4,7700	23,85					
039	SACO PLASTICO PARA LIXO (50L)	97060000	0102	5102	ROLO	4,0000	4,1700	16,68					
040	SODA CAUSTICA 500G	97060000	0102	5102	UN	1,0000	10,7700	10,77					
041	VASSOURA PIACAVA	97060000	0102	5102	UN	2,0000	9,9700	19,94					
042	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR LISA (50X40CM)	97060000	0102	5102	UN	1,0000	6,5700	6,57					
043	COLHER (DESCARTAVEL)	97060000	0102	5102	PCT	6,0000	4,4700	26,82					
044	COPO (DESCARTAVEL - 180 ML)	97060000	0102	5102	PCT	20,0000	5,8500	117,00					
045	COPO (DESCARTAVEL) (50ML)	97060000	0102	5102	PCT	10,0000	4,1700	41,70					
046	GARRAFA TERMICA (INOX) (1,6L)	97060000	0102	5102	UN	1,0000	46,9700	46,97					
047	PRATO (DESCARTAVEL)	97060000	0102	5102	PCT	8,0000	4,1700	33,36					
048	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	97060000	0102	5102	UN	5,0000	10,7700	53,85					
049	MANTEIGA COMUM 500G	97060000	0102	5102	POTE	6,0000	20,6000	123,60					
050	ISQUEIRO	97060000	0102	5102	UN	1,0000	6,5700	6,57					
051	COADOR DE CAFE	97060000	0102	5102	UN	2,0000	4,9700	9,94					
052	CRIVO DE CABO	97060000	0102	5102	UN	1,0000	4,9700	4,97					
053	FORMA PARA BOLO REDONDO 35X10 EM ALUMINIO	97060000	0102	5102	UN	1,0000	17,9700	17,97					
054	SUCO DE FRUTAS INDUSTRIALIZADA E ENGARRAFADA - CAJU 1L	97060000	0102	5102	UN	6,0000	6,7700	40,62					

FAMGUAMA EIRELIEST SANTA RITA, S/N - KM 04 - ZONA RURAL, São Miguel do
Guama, PA - CEP: 68660000 - Fone/Fax: 9191756009**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.248

SÉRIE: 2

Página 3 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1521 0929 9709 7000 0100 5500 2000 0002 4818 0702 0052

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210033080506 - 15/09/2021 11:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155970593

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.970.970/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
055	ALCOOL EM GEL 70° 500ML	97060000	0102	5102	UN	15,0000	10,7000	160,50					